MUNICÍPIO DE FELIZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 48, DE 11 DE MAIO DE 2023.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.

RETIFICA EDITAL Nº 47, DE 10.05.2023, QUE

NOMEIA CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)

NO PROCESSO DE CONCURSO PÚBLICO N.º

01/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Prefeito Municipal de Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Despacho nº 5 no Memorando nº 1.553/2023, da Secretaria Municipal

de Saúde, TORNA PÚBLICO o que segue:

 I - Fica RETIFICADO o quadro do cargo de Agente Comunitário de Saúde - ESF V do inciso I

do Edital nº 47, de 10.05.2023, passando a vigorar com a seguinte redação:

 "I - Ficam nomeados(as), a contar da presente data, os(as) seguintes candidatos(as)

aprovados(as) no Concurso Público n.º 01/2023, para os seguintes cargos:

 (...)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

2º Gitana Bernardo Cabral

 (...)" (NR)

 II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar

de 10 de maio de 2023.

 Feliz, 11 de maio de 2023.

 Clovis Freiberger Junior,

 Prefeito Municipal de Feliz.

RUA PINHEIRO MACHADO Nº 55 - CENTRO - FELIZ RS - CEP 95770-000 - 51 36374200 - gabinete@feliz.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.feliz.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a

chave: 5QPTJVMKS1OV35G

https://atos.feliz.rs.gov.br/acessos/consolida/concurso/7rYh0yonz4XglN1.html?timeline=11/05/2023&origem=18813#278862

		2023-05-11T16:33:50-0300
	CLOVIS FREIBERGER JUNIOR:81280203072